
 

Dz-10.0021.3.2015 

UCHWAŁA Nr III/32/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego.  

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuje się Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego. 

 

§ 2 

 

 Zakres kompetencji i obowiązków Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego zostaje 

określony w załączniku do uchwały. 

 

§ 3 

 

W skład Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego powołuje się Radnych: 

1. Angelika Kuczaj. 

2. Agnieszka Pogoda-Tota. 

3. Dariusz Rejek. 

4. Marcin Szewczyk. 

5. Bogumił Bania. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały nr III/32/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

Zakres kompetencji i obowiązków  

Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego. 

 

 
1. Uczestniczenie w spotkaniach dot. budżetu obywatelskiego z przedstawicielami Rady 

Miasta Krakowa i Urzędu Miasta Krakowa. 

2. Przeprowadzenie akcji informacyjnej i edukacyjnej dot. „dzielnicowego” budżetu 

obywatelskiego – organizacja spotkań z mieszkańcami. 

3. Monitoring naboru projektów zgłaszanych przez mieszkańców. 

4. Czuwanie nad sprawnym przebiegiem głosowania. 

5. Poinformowanie Rady Dzielnicy X Swoszowice o wybranym (wybranych) przez 

mieszkańców zadaniu (zadaniach).  

6. Współdziałanie z innymi komisjami merytorycznymi. 

7. Przewodniczący komisji powinien dbać o właściwe prowadzenie dokumentacji  

(listy obecności i protokoły) oraz ustalać terminy posiedzeń komisji i zawiadamiać  

o tym zainteresowanych.  

 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


